
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Edukacji 

Protokół nr  8 

8 Posiedzenie w dniu 27 grudnia 2022  

Obrady rozpoczęto 27 grudnia 2022 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:35 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Mariola Gawłowska 

2. Andrzej Gołębieski 

3. Joanna Hofman-Kupisz 

4. Krzysztof Kowalski 

5. Wanda Muszalik 

6. Elżbieta Rutkowska 

7. Ewa Szczepańska 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji pani Wanda Muszalik rozpoczęła od przywitania 

wszystkich obecnych Radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdziła iż na 

posiedzeniu znajduje się siedmioro Radnych w związku z czym, obrady są 

prawomocne. Przewodnicząca przedstawiła obowiązujący porządek obrad po czym 

zapytała czy są wobec niego jakieś zastrzeżenia bądź któryś z Radnych chciałby coś 

zmienić. Wobec braku zgłoszeń co do obowiązującego porządku obrad 

Przewodnicząca przystąpiła do realizacji kolejnego punktu. 

 

2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do 

projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2014–2020, Oś Priorytetowa 9. 

Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2 

Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym ośrodkiem wychowawczym lub 

poprawczym, w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w 

Toruniu – partnerem wiodącym pn. „Trampolina 3”. 

 

Wprowadzenia dokonała pani Olga Wujkowska informując iż projekt  jest kontynuacją 

aktualnie realizowanych projektów  takich jak między innymi Projektu Wykluczenie – 

Nie ma Mowy”. Koszt tego projektu wynosi blisko 471 tys. zł, z  czego 409 tys. 

stanowi dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej natomiast ponad 60 tys. jest to 

wkład własny nie pieniężny w postaci nieodpłatnego użyczenia sal. Termin realizacji 

projektu  to 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.    Formy wsparcia przewidziane dla 



wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku to między 

innymi zajęcia sportowe, artystyczne, zawodowe, profilaktyczne przeciwdziałające 

nałogom oraz agresji, resocjalizacyjno-wychowawcze.  

Przewodnicząca Komisji podziękowała za wprowadzenie po czym zadała pytanie czy 

wobec przedstawionego wprowadzenia radni mają jakieś pytania. W związku z 

brakiem pytań, Przewodnicząca przystąpiła do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do 

projektu współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2014–2020, Oś Priorytetowa 9. 

Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2 

Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym ośrodkiem wychowawczym lub 

poprawczym, w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w 

Toruniu – partnerem wiodącym pn. „Trampolina 3”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna Hofman-Kupisz, Krzysztof Kowalski, 

Wanda Muszalik, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska 

 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Nie wniesiono. 

 

4. Zakończenie obrad Komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Edukacji  

Radna Wanda Muszalik zakończyła obrady Komisji w dniu 27 grudnia 2022 r. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji  

Rady Miasta Włocławek 

Radna Wanda Muszalik 

 

Przygotował(a): Christopher Ciesiul 

  


